
 
 
 
 

ประกาศโรงเรียนเฉลมิพระเกียรติ  ๖๐  พรรษา 
เรื่อง  ประกาศรายช่ือผู้มสีิทธิเข้ารับเลือกเป็นผู้แทนกลุม่บุคคลและองค์กร 

……………………………….…………….. 
  อาศัยอำนาจตามความ ในมาตรา 38  แห่ งพระราชบัญ ญั ติ ระเบี ยบบริห ารราชการ
กระทรวงศึกษาธิการ  พ.ศ. 2546  ประกอบกับกฎกระทรวงกำหนดจำนวนกรรมการ  คุณสมบัติ  หลักเกณฑ์ 
วิธีการสรรหา การเลือกประธานกรรมการและกรรมการ วาระการดำรงตำแหน่ง และการพ้นจากตำแหน่งของ
คณะกรรมการสถานศึกษาข้ันพื้นฐาน พ.ศ. 2546  และข้อ 5 แห่งประกาศโรงเรียนเฉลิมพระเกียรติ ๖๐ พรรษา  
เรื่อง การสรรหาและการเลือกคณะกรรมการสถานศึกษาข้ันพื้นฐาน ลงวันที่ ๒๕  พฤศจิกายน  พ.ศ. 256๗ 
โรงเรียนเฉลิมพระเกียรติ ๖๐ พรรษา 
  จึงประกาศรายช่ือผู้มีสิทธิเข้ารับการเลือกเป็นผู้แทนกลุ่มบุคคลและองค์กรต่าง ๆ ดังนี้ 
 

1. ผู้แทนผูป้กครอง มผีู้สมัครและได้รับการเสนอช่ือ มีคุณสมบตัิครบถ้วน ดังนี้ 
     (๑) นางหทัยรัตน์  เดชาธิพาโชติ 

  2.  ผู้แทนครู มีผูส้มัครและได้รบัการเสนอช่ือ มีคุณสมบัติครบถ้วน ดังนี้ 
           (1)  นางสาวหทัยวรรณ  ไชยเครือ 

  3.  ผู้แทนองค์กรชุมชน มีผู้ได้รับการเสนอช่ือ มีคุณสมบัติครบถ้วน ดังนี้ 
       (1)  นายประจักษ์  เปรมจิตต์  

      

  4.  ผู้แทนองค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน มผีู้ได้รับการเสนอช่ือ มีคุณสมบัติครบถ้วน ดังนี้ 
       (1)  นายนที   พุ่มพวง 
   
  ขอให้ผู้มีสิทธิเข้ารับการคัดเลือกเป็นผู้แทนกลุ่มบุคคลและองค์กรต่าง ๆ เพื่อให้ได้เป็นผู้แทนเข้าไป
เป็นกรรมการในคณะกรรมการสถานศึกษาข้ันพื้นฐานกลุ่มละ ๑ คน ในวันพุธที่  ๕ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๘         
เวลา ๐๙.๐๐ น. ณ  ห้องประชุมสำนักงานผู้อำนวยการโรงเรียนสวนกุหลาบวิทยาลัย รังสิต 
 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๒  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๗ 
 
 
 

(นางสาวใยจิตร์  สาระนิตย)์ 
ผู้อำนวยการโรงเรียนเฉลมิพระเกียรติ  ๖๐  พรรษา 


